（様式１-１）(Form 1-1)

入 居 許 可 申 請 書 ＜学生＞
OCU International Residence application form <for Student>

       年     月     日

         Year   month  day

大阪市立大学長  様
To: Osaka City University President

 学 部____________________学 部____年次
 Faculty of       year

 大学院________研究科________課程____年次
 Graduate School of  Master/Doctoral course  year
                            Research student

※年次は 2017年 4月現在の学年を記入 / ※fill in year as of 1 April 2017

申 請 者 Applicant

カ タ カ ナ

E氏 名EA_____________________________ 男･女
 Name    M･F

 署 名/ ________________________
 Signature  (ローマ字/in block letters)

 下記のとおり、大阪市立大学国際交流宿舎の入居を申請します。
 I would hereby like to apply for the OCU International Residence.

記
１ 入居希望期間 ２０  年  月____日 ～ ２０  年３月２８日
 Period of residence: Year Month Day ~ Year   Month    Day

２ 入学年月日  ２０  年４月１日
 Start of study: Year Month Day

３ 現 住 所
 Current address: 〒______－__________

  ____________________________________________________

  ____________________________________________________

  TEL: _______________________________________________

  (携帯電話をお持ちの方は、携帯番号を記入してください。)
  (If possible please provide us with your mobile phone number)

  Email:______________________________________________

４ 同居家族氏名（本人との関係）＊家族用居室のみ
Name(s) of family member(s) moving in together (+relationship with main resident)
      *only possible in case of family room